
 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

MERAS  

 

 

              

 

POTVARKIS 

DĖL 2025 METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS BRANDOS EGZAMINŲ  

CENTRŲ SKYRIMO 

 

2024 m. gruodžio 20 d. Nr. MP-1454 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 „Dėl Valstybinių 

brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 51, 52, 55, 56 ir 57 

punktais, s k i r i u: 

1. Valstybinių brandos egzaminų antros dalies centrus: 

Dalyko 

egzaminas 

Dalyko 

egzamino 

centras 

Centre egzaminą laikančios mokyklos Egzaminą 

laikančių 

abiturientų 

skaičius 

Anglų kalba 

(Kalbėjimo 

dalis) 

(Balandžio 23 

d.) 

VšĮ VDU 

Ugnės Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 109 

Iš viso 109 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija  

Domeikavos gimnazija 33 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 40 

Neveronių gimnazija 10 

Vandžiogalos gimnazija 6 

Iš viso 89 

Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija  

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 108 

Piliuonos gimnazija   8 

Iš viso 116 

Babtų 

gimnazija 

Babtų gimnazija 17 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 7 

Raudondvario gimnazija 66 

Vilkijos gimnazija 17 

Iš viso 107 

Lietuvių kalba ir 

literatūra (B) 

(Birželio 4 d.) 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija  

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 9 

Domeikavos gimnazija 16 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 20 

Neveronių gimnazija 3 

Piliuonos gimnazija 6 

Raudondvario gimnazija 3 

Vandžiogalos gimnazija 3 

Vilkijos gimnazija 14 



 2 

Iš viso 74 

Lietuvių kalba ir 

literatūra (A) 

(Birželio 4 d.) 

VšĮ VDU 

Ugnės Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 114 

Iš viso 114 

Domeikavos 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija 32 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 21 

Neveronių gimnazija 12 

Vandžiogalos gimnazija 11 

Iš viso 76 

Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 111 

Piliuonos gimnazija 6 

Iš viso 117 

Babtų 

gimnazija 

Babtų gimnazija 21 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 7 

Raudondvario gimnazija 64 

Vilkijos gimnazija 14 

Iš viso 106 

Matematika (A) 

(Birželio 6 d.) 

VšĮ VDU 

Ugnės Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 79 

Iš viso 79 

Domeikavos 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija 26 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 17 

Neveronių gimnazija 8 

Vandžiogalos gimnazija 8 

Iš viso 59 

Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija  

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 67 

Piliuonos gimnazija 4 

Iš viso 71 

Babtų 

gimnazija 

Babtų gimnazija 19 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 7 

Raudondvario gimnazija 41 

Vilkijos gimnazija 18 

Iš viso 85 

Matematika (B) 

(Birželio 6 d.) 

VšĮ VDU 

Ugnės Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 32 

Iš viso 32 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija 30 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 24 

Neveronių gimnazija 6 

Vandžiogalos gimnazija 2 

Iš viso 62 

Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija  

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 41 

Piliuonos gimnazija 8 

Iš viso 49 

Babtų 

gimnazija 

Babtų gimnazija 2 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 5 

Raudondvario gimnazija 25 

Vilkijos gimnazija 4 

Iš viso 36 



 3 

Anglų kalba 

(Klausymo, 

skaitymo ir 

rašymo dalys) 

(Birželio 9 d.) 

VšĮ VDU 

Ugnės Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 109 

Iš viso 109 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija 33 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 40 

Neveronių gimnazija 10 

Vandžiogalos gimnazija 6 

Iš viso 89 

Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija  

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 108 

Piliuonos gimnazija 8 

Iš viso 116 

Babtų 

gimnazija 

Babtų gimnazija 17 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 7 

Raudondvario gimnazija 66 

Vilkijos gimnazija 17 

Iš viso 107 

Ekonomika ir 

verslumas 

(Birželio 10 d.) 

Garliavos 

Adomo 

Mitkaus 

pagrindinė 

mokykla 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 10 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 4 

Raudondvario gimnazija 15 

Vilkijos gimnazija 8 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 7 

Iš viso 44 

Biologija 

(Birželio 11 d.) 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 49 

Domeikavos gimnazija 14 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 12 

Neveronių gimnazija 5 

Piliuonos gimnazija 5 

Vilkijos gimnazija 14 

Iš viso 99 

Garliavos 

Jonučių 

progimnazija 

 

Babtų gimnazija 8 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 6 

Raudondvario gimnazija 25 

Vandžiogalos gimnazija 6 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 61 

Iš viso 106 

Informatika 

(Birželio 12 d.) 

Babtų 

gimnazija 

 

Babtų gimnazija 7 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 6 

Domeikavos gimnazija 8 

Vandžiogalos gimnazija 2 

Vilkijos gimnazija 7 

Iš viso 30 

Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 9 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 7 

Neveronių gimnazija 3 

Piliuonos gimnazija 4 

Iš viso 23 

VšĮ VDU 

Ugnės Karvelis 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 24 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 24 

Iš viso 48 



 4 

Geografija 

(Birželio 13 d.) 

Domeikavos 

gimnazija 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 10 

Domeikavos gimnazija 16 

Vandžiogalos gimnazija 8 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 2 

Neveronių gimnazija 7 

Piliuonos gimnazija 6 

Vilkijos gimnazija 11 

Iš viso 60 

Garliavos 

Adomo 

Mitkaus 

pagrindinė 

mokykla 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 36 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 47 

Iš viso 83 

Istorija 

(Birželio 16 d.) 

Garliavos 

Jonučių 

progimnazija 

 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 37 

Neveronių gimnazija 6 

Vilkijos gimnazija 7 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 40 

Iš viso 90 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 4 

Babtų gimnazija 14 

Domeikavos gimnazija 14 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 13 

Raudondvario gimnazija 37 

Vandžiogalos gimnazija 4 

Iš viso 86 

Fizika 

(Birželio 19 d.) 

Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija 

 

Babtų gimnazija 5 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 6 

Domeikavos gimnazija 5 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 20 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 4 

Neveronių gimnazija 6 

Raudondvario gimnazija 7 

Vandžiogalos gimnazija 1 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 7 

Iš viso 61 

Chemija 

(Birželio 20 d.) 

Domeikavos 

gimnazija 

Babtų gimnazija 1 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 4 

Domeikavos gimnazija 4 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 7 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 5 

Neveronių gimnazija 3 

Raudondvario gimnazija 6 

Vandžiogalos gimnazija 1 

Vilkijos gimnazija 6 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 9 

Iš viso 46 

 

2. Valstybinių brandos egzaminų pirmos dalies centrus: 



 5 

Dalyko 

egzaminas 

Dalyko 

egzamino 

centras 

Centre egzaminą laikančios mokyklos Egzaminą 

laikančių 

abiturientų 

skaičius 

Lietuvių kalba ir 

literatūra (A) 

(Vasario 17-20 

d.) 

Babtų gimnazija Babtų gimnazija 33 

Domeikavos 

gimnazija  

Domeikavos gimnazija 59 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija  

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 135 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 20 

Neveronių 

gimnazija 

Neveronių gimnazija 16 

Piliuonos 

gimnazija 

Piliuonos gimnazija 13 

Raudondvario 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 57 

Vilkijos 

gimnazija 

Vilkijos gimnazija 22 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 77 

Lietuvių kalba ir 

literatūra (B) 

(Vasario 17-20 

d.) 

Domeikavos 

gimnazija  

Domeikavos gimnazija  11 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 1 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 14 

Neveronių 

gimnazija 

Neveronių gimnazija 6 

Piliuonos 

gimnazija 

Piliuonos gimnazija 9 

Raudondvario 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 1 

Vilkijos 

gimnazija 

Vilkijos gimnazija 20 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 20 

Matematika (A) 

(Gegužės 30 d.) 

 

 

 

Babtų gimnazija 

 

Babtų gimnazija 22 

Domeikavos 

gimnazija  

 

Domeikavos gimnazija 26 



 6 

 

 

 

 

 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 108 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 17 

Neveronių 

gimnazija 

Neveronių gimnazija 13 

Piliuonos 

gimnazija 

Piliuonos gimnazija 11 

Raudondvario 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 40 

Vilkijos 

gimnazija 

Vilkijos gimnazija 17 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 61 

Matematika (B) 

(Gegužės 30 d.) 

Babtų gimnazija Babtų gimnazija 6 

Domeikavos 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija 29 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija  28 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 15 

Neveronių 

gimnazija 

Neveronių gimnazija 9 

Piliuonos 

gimnazija 

Piliuonos gimnazija 11 

Raudondvario 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 18 

Vilkijos 

gimnazija 

Vilkijos gimnazija 23 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 35 

Ekonomika ir 

verslumas  

(Birželio 3 d.) 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 31 

Iš viso 31 

Domeikavos 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija 11 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 5 

Iš viso 16 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 10 

Piliuonos gimnazija 7 

Iš viso 17 

Raudondvario 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 22 

Iš viso 22 

Istorija VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 37 



 7 

(Birželio 5 d.) VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

Iš viso 37 

Domeikavos 

gimnazija 

Babtų gimnazija 6 

Domeikavos gimnazija 16 

Iš viso 22 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 55 

Iš viso 55 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 12 

Neveronių gimnazija 7 

Piliuonos gimnazija 5 

Iš viso 24 

Vilkijos 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija  23 

Vilkijos gimnazija 14 

Iš viso 37 

Chemija 

(Birželio 6 d.) 

Domeikavos 

gimnazija 

Babtų gimnazija 3 

Domeikavos gimnazija 12 

Iš viso 15 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 11 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 2 

Neveronių gimnazija 7 

Piliuonos gimnazija 5 

Iš viso 25 

Vilkijos 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija  7 

Vilkijos gimnazija 10 

Iš viso 17 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 16 

Iš viso 16 

Anglų kalba 

(Birželio 10 d.) 

Babtų gimnazija Babtų gimnazija 27 

Iš viso 27 

Domeikavos 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija 54 

Iš viso 54 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 133 

Iš viso 133 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 

Vilkijos gimnazija 

32 

Iš viso 32 

Neveronių 

gimnazija 

Neveronių gimnazija 22 

Piliuonos gimnazija 11 

Iš viso 33 

Raudondvario 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 58 

Iš viso 58 

Vilkijos 

gimnazija 

Vilkijos gimnazija 25 

Iš viso 25 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 96 



 8 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

Iš viso 96 

Informatika 

(Birželio 11 d.) 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija  

Domeikavos gimnazija  6 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija  6 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 6 

Neveronių gimnazija 6 

Iš viso 24 

Vilkijos 

gimnazija 

Babtų gimnazija 4 

Raudondvario gimnazija 14 

Vilkijos gimnazija 6 

Iš viso 24 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 27 

Iš viso 27 

Biologija 

(Birželio 13 d.) 

Babtų gimnazija Babtų gimnazija 15 

Iš viso 15 

Domeikavos 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija  24 

Iš viso 24 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 44 

Iš viso 44 

Neveronių 

gimnazija 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 8 

Neveronių gimnazija 10 

Piliuonos gimnazija 6 

Iš viso 24 

Vilkijos 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 20 

Vilkijos gimnazija 14 

Iš viso 34 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 63 

Iš viso 63 

Fizika 

(Birželio 16 d.) 

Domeikavos 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija 19 

Iš viso 19 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 47 

Iš viso 47 

Neveronių 

gimnazija 

Babtų gimnazija 2 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 5 

Neveronių gimnazija 6 

Piliuonos gimnazija 3 

Iš viso 16 

Vilkijos 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 17 

Vilkijos gimnazija 9 

Iš viso 26 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 22 

Iš viso 22 

Geografija Babtų gimnazija 7 



 9 

(Birželio 17 d.) Domeikavos 

gimnazija 

Domeikavos gimnazija 13 

Iš viso 20 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 40 

Iš viso 40 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 4 

Neveronių gimnazija 13 

Iš viso 17 

Vilkijos 

gimnazija 

Raudondvario gimnazija 8 

Vilkijos gimnazija 18 

Iš viso 26 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 26 

Iš viso 26 

 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio 

potvarkio paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras         Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Lina Kasputienė 

2024-12-18 


